Virements de crédits: deux cent dix-neuf millions six cent
dix mille francs (219,610.000 francs).

b ) Ruanda-Urundi.

Crédits supplémentaires : trente-cinq millions huit cent
quatre-vingt-cinq mille francs (35.885,000 francs).

Virements de crédits : dix-sept millions huit cent mille
francs (17.800.000 francs).

Donné à Bruxelles. le 31 janvier 1956.

Onze Minister van Koloniën is' gelast in Onze naam bij
de Wetgevende Kamers het wetsontwerp in te dienen,
waarvan de tekst volgt :

Enig artikel.

Wordt goedgekemd het koninklijk besluit van 31 october

[...]

dépenses ordinaires du Congo Belge pour l'exercice 195't.
se répartissant conformément au tableau I ci-annexé.

Art. 2.

Des virements de crédits entre les articles du budget des
dépenses ordinaires du Congo Belge pour l'exercice 1954
sont ordonnés à concurrence de deux cent dix-neuf millions
six cent dix mille francs (219,610,000 francs), se répartis-
sant conformément au tableau II ci-annexé.

Budget ordinaire du Ruanda-Urundi
pour l'exercice 1954.

Art. 3.

Des crédits supplémentaires s' élevant ensemble à trente-
cinq millions huit cent quatre-vingt-cinq mille francs
(35,885,000 francs) sont ouverts au budget des dépenses
ordinaires du Ruanda- Urundi pour rexercice 1954. se répar-
tissant conformément au tableau III ci-annexé.

[ '! ]

BIJLAGE J.

BOUDEWIJN. KONING DER BELGEN.

Aan al/en .. teqentooordigen en toekomenden, HEIL.